
 

 

UCHWAŁA NR VI/53/24 

RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie dopłat do ceny 1 m3 dostarczonej wody i 1 m3 odprowadzonych ścieków dla gospodarstw 

domowych na terenie Gminy Tychowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465 ze zm) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę dla odbiorców wody – gospodarstw domowych (taryfowe grupy odbiorców: III, IV, 

XI, XII, XIII, XIV, XV, XXXIV i XXXV) do ceny 1 m3 dostarczonej wody na cele bytowe w wysokości 

1,70 zł brutto. 

§ 2. Ustala się dopłatę dla dostawców ścieków – gospodarstw domowych (taryfowe grupy odbiorców: 

A III, A IV, A XI, A XII, A XIII, A XIV, A XXXIV, A XXXV, B XV, G, J) do ceny 1 m3 odprowadzanych 

ścieków bytowych w wysokości 5,20 zł brutto. 

§ 3. Dopłatą objęte jest zużycie wody i odprowadzenie ścieków w gospodarstwie domowym w przedziale 

do 25 m3/m-c. 

§ 4. Dopłaty, o których mowa w § 1 i § 2 będą przekazywane na konto Regionalnych Wodociągów 

i Kanalizacji Sp. z o.o. w Białogardzie na podstawie comiesięcznych not obciążeniowych według ilości 

dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LXVIII/468/23 Rady Miejskiej W Tychowie z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie dopłat do ceny 1 m3 dostarczonej wody i 1 m3 odprowadzonych ścieków dla gospodarstw 

domowych na terenie Gminy Tychowo.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 7. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 r. 

 Przewodnicząca Rady 

 

Alicja Zając 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5220


		2024-11-08T10:50:00+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




